
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민생활지원과

정책: 재무활동(주민생활지원과)

단위: 보전지출(의료보호특별회계)(의료보호비특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원과 2,745,000 2,610,000 135,000

국 365,485 365,485 0

도 91,371 91,371 0

시 2,288,144 2,153,144 135,000

재무활동(주민생활지원과) 146,374 11,374 135,000

보전지출(의료보호특별회계)(의료보호비특별회계) 146,374 11,374 135,000

보전지출(의료보호특별회계) 146,374 11,374 135,000

802 반환금기타 146,374 11,374 135,000

01 국고보조금반환금 96,481 0 96,481

□ 의료급여 관리사업 927 0 927

□ 의료급여 현금급여 사업 94,667 0 94,667

□ 의료급여 기금운영 사업 887 0 887

926,600원

94,666,940원

886,030원

02 시ㆍ도비보조금반환금 24,121 0 24,121

□ 의료급여 관리사업 232 0 232

□ 의료급여 현금급여 사업 23,667 0 23,667

□ 의료급여 기금운영 사업 222 0 222

231,650원

23,666,730원

221,510원

03 과오납금등 25,772 11,374 14,398

□ 2013년도 순세계잉여금 18,402 3,324 15,078

□ 상해외인부당이득금 반납 4,470 5,150 △680

18,401,910원

4,470,000원


